rum exemplia etiam impreaais, dummodo manu Secretarii prsefatœ

Congregationia aubscrlpta sint, et Bigillo Prœfecti minuta, eadem
prorsus fides in disceptationibus judicialibus habeatur, quœ Noatrae

voluntatis signiflcationi hisce Litteris ostenais liaberetur.

Datum Romœ apud S. Petrum aubAnnulo Pi.scatoris die x Aprilia

MDCCCXGiVi l'ontificatus NostriAnno Decimoseptimo.

L. \% S. M. Gard. Rampolla.

2* Bref accordant une indulgence aux membres des trois ordres
des Carmes déchaussés, et de la Confrérie du Scaputaire, te jour
de ta Commémoraison des défunts de l'Ordre.

LEO PP. XIII

AD FUTURAM REI MEM0R1AM.

Ad augendam fidelium religionem animarumque salutem cœlestibus

Ecclesiae thesauris pia cbaritate intenti, omnibus et singulis Fratribus

et Sanctimonialibus Ordinis B. Maria? Virg. de Monte Garmelo excal-

ceatis nuncupatis itemque Confratribus et Gonsororibus Tertii Ordinis

ejusdem, necnon aliis utriusque sexus Ghristifidelibus ejusdem Dei-

parœ Virginis e Monte Garmelo Scapulari nunc et pro tempore ins-

criptis, vere pœnitentibus et confessis ac S. Communione refectis,

qui quamlibet ex Ecclesiis seu Oratoriis tum Gœnobiis tum Monaste-

riia dicti Ordinis adnexis, ubique terrarum existentibus, die quo ibi-

dem quotannis Defunctorum memorati Ordinis Gommemoratio habe-

bitur, ab ortu usque ad occasum solis diei hujusmodi singulis annis

dévote visitaverint, ibique pro Ghristianorum Princip um concordia,

heeresum extirpatione, peccatorum conversione, ac S. Matris Eccle-

siae exaltatione pias ad Deum preces effuderint, Plenariam omnium
peccatorum suorum Indulgentiam et remissionem, quam etiam

animabus Ghristifidelium qua3 Deo in charitate conjunctse ab hac luce

migraverint per modum sulTragii applicare possint, misericorditer

in Domino concedimus. Praesentibus ad decennium tantum valituris.

Volumus autem ut prsesentium Lilterarum transumptis seu exemplis

etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, et sigillo

personae in Ecclesiastica dignitate constitutse munitis, eadem prorsus

fides adhibeatur quse adhiberetur ipsis praesentibus si forent exlii-

bit;e vel ostensœ.

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die xxr Novem-

bris mdcccxciii, Pontificatus Nostri annn Decimosexto.

Aloysius Gard. Serafini.
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3° Indulgentia plenaria in honorera S. Anlonli conceditur Chris-
tifidelihus \ i.sitantibus ecclesias Qrdinis Itlinoruui singulis feriis

terliîs, c.xpesito ss. Sacraniento.